niat , ut quanta: sint tibrce, tanti sint etiam

juratores.
** Solidi Obriziaci. Vide Obriziucus

.

* Solidi Pkotestati , f . Usuales , vel

testa seu effigie insigniti. Charta ann. 759.
apud Murator. tom. 3. Antiq. Ital. med.
sevi col. 555 : Accepi a te Ganderis rectore

monasterii sanctm Dei Genitricis Blarice

,

sito intra civitate Brixia, ex sacolo prcedicti

monasterii auri Solidos novos protestatos ac

coloratos, pensantes numero tria millia octin-

gentos quinquaginta, etc.

* Solidi Regales , Nummi aurei Fran-
cici. Stat. Massil. lib. i. cap. 35 : Qui sum-
mam seu valorem trium Solidorum regalium

non excedant. Vide Regales 2.

1 Solidi Regis, dicitur qusedam tributi

et vectigalis species, quae Regi, pro in-

gruente aliqua necessitate, praestatur : qua
notione dicimus Deniers royaux. Chartul.

AB. Sangerman. fol. 5. v" : Debemus nobis

cavere quando assidemus Solidos domini Re-
gis supra terram nostram

,
quod non coga-

mus homines de Anthoigniaco sohere ali-

quid de prmdictis solidis , nisi rata contin-

gens eos excedat summam c. librar. Paris,

cum ipsi habeant Jeartam a nobis quod ilia:

c. librte in quibus nobis tenentur annuatim
pro manumissione sua, tenent eisdem lo-

cum, et prima debent computari in illis soli-

dis eo anno quo dom. Rex levat prcedictos

solidos a nobis. Charta ann. 1249. ex lib.

Anniversar. ejusd. Monast. fol. 217 : Erunt
immunes etliberi a prmdictis manumortua

,

forismaritagio , et tallia annua ad placi-

tum hoc salvo nobis et ecclesia: nostra:

quod eo anno quo dom. Rex a nobis Soli-

dos suos levabit , a dictis hominibus solidos

levare poterimus
,
quos habito respectu ad

solidos nobis impositos et terram nostram
talliabilem levandos viderimus bona fide. Hue
spectat Charta Philippi Aug. ann. 1181.

ex Tabul. ejusdem Monast. : Philippus Dei
gratia Francorum Rex. Noverint universi...

quia nos dilectum Hugonem Abbatem S.

Germani de Pratis requisivimus ut in nego-

tinrum nostrorum necessitate subveniret no-

bis de suo largiendo
, quod etbono animofecit:

inde est quod volumus etpra:cipini.us ut om-
nes tam hospites quam homines ejus ecclesice

ipsi ad summam pecunite soh'endam
,
quam

nobis promisit , auxilium facidnt.

Solidi Rojmani, Imperatorum Romano-
rum. Praefatio ad Legem Burgundionum :

Si quis sane judicum, tam Barbaras quam
Romanus .. . . forsitan non ea

,
qua; Leges con-

tinent , judicaverit, 3o. Solidos Romanos se

noverit inlaturum.
* Solidi Steelingorum , ibidem. Vide

Esterlingus.

De Solido, et denario sponsare. Lex Salica